
Cenová nabídka
Č.: QS-020-21-2 Datum: 8.6.2021

Kupující Dodavatel

Laboratorní zdroj proudu 42V

Č. P/N Popis zboží 
MJ

(Set)

Cena / MJ 

(CZK)
Celkem (CZK)

1 PCS10A42V

Laboratorní řídicí jednotka

- Obdélníkový zdroj proudu 0,005 - 10 A, krok 5mA

- Max. výst. napětí 42 V,

- Doba pulsu 0,001 - 10 s, krok 1ms

- Měření připojeného odporu 0,2 až 30 Ohm bezpečným proudem 10mA

- Měření napětí a proudu (1% rdg + 0,5%FS)

- Bezpečnostní klíč

- Napájení 230V/50Hz

- Kabeláž

- Instalace a školení

- Kalibrace

1 412 000,00 412 000,00

ZÁKLAD DANĚ:

DPH 21 %:

CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH (CZK):

Na níže uvedených odkazech naleznete naše firemní katalogy, kde si můžete prohlédnout další zařízení a přístroje:

http://www.ozm.cz/files/files/OZM-Product-Catalogue-2020-2021-Energetic-Materials.pdf

http://www.ozm.cz/files/files/OZM-Product-Catalogue-2019-2020-Hazardous-Materials.pdf 

Země koncového uživatele

Dodací doba

Platební podmínky

Záruční doba

Platnost nabídky

Zpracovala

Česká republika (tato cenová nabídka je platná pouze v uvedené zemi)

6 měsíců od obdržení objednávky (může být změněno v závislosti na aktuálním 

výrobním plánu)

100 %  do 14 dnů po dodání (u plateb po splatnosti bude účtován úrok z prodlení ve výši 

0,1% z dlužné částky).

24 měsíců od převzetí přístroje

4 měsíce od data vystavení nabídky

XXXXX

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

OZM Research s.r.o NSN 1857G

86 520,00

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12

130 00 Praha 3

Česká republika

XXXXX
XXXXX

Dopravné (Incoterms 2020: DAP, Polička), balné bez DPH (CZK):

412 000,00

498 520,00

zahrnuto v ceně

OZM Research s.r.o.

Blížňovice 32

538 62 Hrochův Týnec

Tel: XXXXX Fax: XXXXX E-

mail: ozm@ozm.cz 

www.ozm.cz

Page 1 of 1

http://www.ozm.cz/
http://www.ozm.cz/files/files/OZM-Product-Catalogue-2020-2021-Energetic-Materials.pdf

